
Junior Golf Masters

04.-06.10.2024 - 04.-06.10.2024

Ergebnisliste-WHS

Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI-relevantes Turnier

AB 1-18 2023Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 72.2
Damen: rot Par: 72 Slope: 132 Course: 73.0

Pl. Name, VornamClub HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Over All Girls Brutto

11 Back, AnastasSt. Leon-Rot -1,9 79 77 73 229 13
22 Kaesebier, ChThüringer GC 1,5 76 74 81 231 15
33 Kolb, KatharinSt. Leon-Rot -1,3 75 80 82 237 21
4 Finger, MaximGerolsbach, G 1 84 76 79 239 23

* Hartman, NathFürth, 1. GC -1,3 77 76 86 239 23
6 Cao, JianingSt. Leon-Rot 2,2 85 83 80 248 32
7 Kruse, MarlenBergisch Land 12,5 96 78 86 260 44
8 Kaesebier, EllThüringer GC 10,4 86 87 90 263 47
9 Schweizer, MaOlching, GC 9,8 97 94 96 287 71

10 Retzlaff, ElisaThüringer GC 22,2 110 108 102 320 104
-- Orthmann, GrÖschberghof, 7,4 91 97 NA N.A. ----



Over All Boys Brutto

11 Zichner, LennSt. Leon-Rot -2,3 72 68 71 211 -5
22 Herb, Leon AuSt. Leon-Rot -1,5 73 69 71 213 -3
33 Ampenberger,Olching, GC -0,7 76 71 72 219 3
4 Wienands, LeBerlin-Wannse -1,3 73 73 74 220 4
5 Chiger, NoahBerlin-Wannse 0,4 77 70 75 222 6
6 Jung, GregorHalle, GC 1,3 72 74 77 223 7
7 Thoonsen, SilAusland-Gast 2,5 76 77 73 226 10
8 Chapmann, SAusland-Gast -1,6 76 74 81 231 15
9 Krenz, RaffaeNeuhof, GC 2,8 78 81 73 232 16

10 Kolbe, RaphaeChemnitz, GC -1,6 80 75 79 234 18
11 Kandziora, LuThüringer GC 1 83 76 77 236 20

* Unteregger, RKölner GC 5,8 77 78 81 236 20
13 Bayoud, Amir M-Eichenried 2,7 82 76 80 238 22

* Pimentel BegeWeimarer Lan 4,2 81 80 77 238 22
15 Sharma, AaditHannover, GC 7,4 85 76 82 243 27

* Arnold, Nick Hösel, GC 3,6 81 82 80 243 27
17 Beerli, FabianBerlin-Wannse 5 79 86 82 247 31
18 Gramm, FelixWinnerod, GC 12,5 87 83 86 256 40
19 Thiemig, AlexaHannover, GC 7,7 85 84 92 261 45
20 Schumann, ThKölner GC 9,3 83 93 88 264 48
21 Schmidt, FynnIdstein, GP 6,3 91 91 84 266 50
22 Makowski, MaHannover, GC 11,2 90 86 96 272 56
23 Ondraschek, NDavos 16,7 97 99 98 294 78
24 Schliwa, MatteThüringer GC 13,3 92 98 110 300 84
25 Stieffenhofer, Jakobsberg, G 28,5 126 118 97 341 125

-- Stohner, MarcMannheim-Vie 5,3 77 83 NRV N.R. ----

Brutto Boys AK 21



11 Zichner, LennSt. Leon-Rot -2,3 72 68 71 211 -5
2 Herb, Leon AuSt. Leon-Rot -1,5 73 69 71 213 -3
3 Ampenberger,Olching, GC -0,7 76 71 72 219 3
4 Wienands, LeBerlin-Wannse -1,3 73 73 74 220 4
5 Chiger, NoahBerlin-Wannse 0,4 77 70 75 222 6
6 Jung, GregorHalle, GC 1,3 72 74 77 223 7
7 Thoonsen, SilAusland-Gast 2,5 76 77 73 226 10
8 Kandziora, LuThüringer GC 1 83 76 77 236 20
9 Bayoud, Amir M-Eichenried 2,7 82 76 80 238 22

10 Arnold, Nick Hösel, GC 3,6 81 82 80 243 27
11 Schliwa, MatteThüringer GC 13,3 92 98 110 300 84

-- Stohner, MarcMannheim-Vie 5,3 77 83 NRV N.R. ----

Brutto Boys AK 16

11 Chapmann, SAusland-Gast -1,6 76 74 81 231 15
2 Krenz, RaffaeNeuhof, GC 2,8 78 81 73 232 16
3 Kolbe, RaphaeChemnitz, GC -1,6 80 75 79 234 18
4 Unteregger, RKölner GC 5,8 77 78 81 236 20
5 Gramm, FelixWinnerod, GC 12,5 87 83 86 256 40
6 Thiemig, AlexaHannover, GC 7,7 85 84 92 261 45
7 Schumann, ThKölner GC 9,3 83 93 88 264 48
8 Schmidt, FynnIdstein, GP 6,3 91 91 84 266 50
9 Makowski, MaHannover, GC 11,2 90 86 96 272 56

Brutto Boys AK 14

11 Pimentel BegeWeimarer Lan 4,2 81 80 77 238 22
2 Sharma, AaditHannover, GC 7,4 85 76 82 243 27
3 Beerli, FabianBerlin-Wannse 5 79 86 82 247 31
4 Ondraschek, NDavos 16,7 97 99 98 294 78
5 Stieffenhofer, Jakobsberg, G 28,5 126 118 97 341 125



Brutto Girls AK 21

11 Kaesebier, ChThüringer GC 1,5 76 74 81 231 15
2 Finger, MaximGerolsbach, G 1 84 76 79 239 23

* Hartman, NathFürth, 1. GC -1,3 77 76 86 239 23
4 Schweizer, MaOlching, GC 9,8 97 94 96 287 71

Brutto Girls AK 16

11 Back, AnastasSt. Leon-Rot -1,9 79 77 73 229 13
2 Kolb, KatharinSt. Leon-Rot -1,3 75 80 82 237 21
3 Cao, JianingSt. Leon-Rot 2,2 85 83 80 248 32
4 Kruse, MarlenBergisch Land 12,5 96 78 86 260 44
5 Kaesebier, EllThüringer GC 10,4 86 87 90 263 47
6 Retzlaff, ElisaThüringer GC 22,2 110 108 102 320 104

-- Orthmann, GrÖschberghof, 7,4 91 97 NA N.A. ----

* - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 36, 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!



Junior Golf Masters
04. - 06.10.24
9 Loch - 04.-06.10.2024
Ergebnisliste-WHS® (Brutto)
Einzel - Zählspiel/Höchstergebnis; 9+9+9 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier
Höchstergebnis: 10; Hcp ab 19,9

Stand: 07.10.24, 16:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

1 Schellhase, Aron Meisdorf, GC Schloß26,4  54  43  48 145 +39
2 von Preussen, Carl Micha Heimatclub unbekan 29,2?  52  44  55 151 +45
3 Nguyen Huy, Za Phat Leipzig, Golfpark 39,4  55  51  49 155 +49
4 Fischer, Jannes Seddiner See, G&C 39,2  58  56  53 167 +61
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